平成２３年１１月２日

各  位

会 社 名   株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名   代表取締役会長兼社長  益 本 康 男

コード番号    ６３２６

上場取引所  東京・大阪（市場第１部）

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL  (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成２３年１１月２日開催の取締役会において、平成２３年９月３０日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）を下記の通り行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成23年8月2日公表）

前  期  実  績
（平成23年3月期 中間）

基   準   日 平成23年９月30日 同 左 平成22年９月30日

１株当たり配当金 ７円 未 定 ７円

配 当 金 の 総 額 8,794百万円 － 8,905百万円

効 力 発 生 日 平成23年 12月２日 － 平成22年 12月２日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理  由

当社は、「安定的な配当の維持及び向上」と「機動的な自己株式の取得及び消却」を柱として株主

への利益還元に取り組んでおります。

前期は、中間配当７円、期末配当７円の年間１４円の配当（年間２円の増配）といたしました。

未定としていた今期の中間配当金は、前期の１４円をベースにその半分の７円といたします。

（ご参考）

１株当たり配当金

中 間 配 当 期 末 配 当 年 間 配 当

今 回 決 定 ７円 未 定 未 定

前 期 実 績
（平成23年3月期）

７円 ７円 １４円

以 上